

Narbulut Backup Now

Sorunsuz yedekleme, zahmetsiz kurtarma

Verimsiz, güvenilir ve yönetimi zor olan modası geçmiş yedekleme çözümleri, birçok işletmenin veri koruma stratejileri konusunda güven eksikliği yaşamalarına neden olmaktadır. Ayrıca geleneksel güvenlik araçları günümüzün karmaşık siber tehditlerine karşı etkisiz kalmaktadır. Narbulut Backup Now, bu sorunlara çözüm olan bulut tabanlı bir yedekleme uygulamasıdır. Önemli verilerinizi hızlı ve sorunsuz bir şekilde yedekler, ihtiyaç duyduğunuz her an geri yüklemenize imkan sağlar.

Hemen Yedekle



Anlık Yedekleme - Gelişmiş yedekleme çözümlerimizle, dosyalarınız ve klasörleriniz, eş zamanlı ve otomatik olarak yedeklenir. Böylece dosyalarınızı manuel olarak yedeklemeyle zaman kaybetmez ve önemli verilerinizi kaybetme konusunda asla endişelenmezsiniz.

Sınırsız Versiyonlama - Narbulut, dosyalar üzerinde son 30 gün sınırsız versiyonlama sağlar. Geriye dönük 1 yıla kadar her ayın son versiyonu ve bir önceki yılın son versiyonunu da saklar. Versiyonlama özelliği ile kritik veriler üzerinde yapılan kullanıcı hatalarını önceki versiyonlara dönerek telafi edebilirsiniz. Narbulut uygulamalarının varsayılan özelliği olan versiyonlama kotanızda yer kaplamaz.

Sorunsuz Kurtarma - Narbulut ile veri kurtarma süreçlerini sadece birkaç tıklamayla gerçekleştirebilirsiniz. Kullanıcı dostu platformumuz işletmenizin felaket senaryolarında yaşayabileceği kesinti süresini azaltır.

Güvenle Sakla

Ransomware Uyarı Sistemi - Narbulut, gelişmiş fide yazılımı koruması özelliği sayesinde kullanıcıları fide yazılımı saldırılarına karşı korur. Narbulut, dosyaları sürekli olarak izler ve bir fide yazılımı saldırısında şüpheli etkinlikleri tespit edip kullanıcıyı uyarır.

Silinmiş Dosyalar - Narbulut dosyalarınızın kalıcı olarak silinmesine izin vermez. Silinen dosyalar 60 gün boyunca çöp kutusunda saklanır. Bu süre zarfında silinen dosyaları versiyonlarıyla birlikte geri yükleyebilirsiniz. Narbulut uygulamalarında varsayılan olarak silinmiş dosyalar, kotanızda yer kaplamaz.

Çoklu Veri Merkezi - Narbulut veri merkezleri ISO 27001, ISO 50001, ISO 22301, ISO 9001 ve PCI-DSS sertifikalarına sahiptir. Tier3+ güvenlik önlemlerini destekler ve sürekli kontrol ve denetim altındadır. Veri merkezlerinde profesyonel kadrolar görevlendirilmekte ve son teknoloji kullanılmaktadır. Veri alışverişinde uçtan uca şifreleme kullanan Narbulut, KVKK yükümlülüklerine de uyum sağlar.



Kolayca Yönet



Merkezi Yönetim - Narbulut'un merkezi yönetim özelliği, BT firmalarının ve müşteri yöneticilerinin alt organizasyonlarındaki tüm yedekleme işlemlerini kendilerine özel web paneli aracılığıyla yönetmelerine ve izlemelerine olanak tanır. Ayrıntılı raporlar ve bildirimler ile yöneticiler, kullanıcıların verilerini düzgün bir şekilde yedekleyip yedeklemediğini kolayca kontrol edebilir. Müşteri yöneticileri, yedekleme işlemleri üzerinde tam kontrol sağlayarak her kullanıcının etkinliğini takip edebilir.

Politikalar - Yöneticiler; oluşturdukları kullanıcı gruplarının yedekleme işlemlerini kontrol etmek için politikalar belirleyebilir, bu sayede tek bir politika ile tüm kullanıcılarını yönetebilir. Uygulama için bant genişliği ayarları, çalışma veya durdurma zamanlayıcıları, tek dosya boyutu yedekleme limiti, dosya uzantısı kısıtlama veya izin verme, IP adresi kısıtlaması ve uygulama için parola koruması gibi düzenlemeleri politikalar aracılığıyla gerçekleştirebilir.



Narbulut Backup Now ile,

Güvenli Bir Şekilde Yedekleyin

Narbulut ile verilerinizi ne olursa olsun güvende tutmak için tasarlanmış son teknoloji yedekleme ve kurtarma çözümlerine sahip olursunuz.

Işık Hızında Kurtarın

Narbulut ile veri kurtarma süreçlerini sadece birkaç tıklamayla gerçekleştirebilirsiniz. Kullanıcı dostu platformumuz işletmenizin kötü senaryolarda yaşayabileceği kesinti süresini azaltır.

Gereksiz Masraflardan Kaçının

Narbulut, işletmenizin ihtiyaçlarına göre kullandığınız alanın ölçeklendirilebilmesini sağlar. Böylece hiçbir zaman gereksiz maliyetlere katlanmazsınız.

Verimliliğinizi Artırın

Narbulut, anlık ve otomatik yedekleme özelliği sayesinde veri kaybınızı sıfıra indirir. Olası felaket senaryolarında iş gücü kaybınızı önleyerek işletmenizin verimliliğini artırır.

Kendi Markanızı Oluşturun

Narbulut'un White-Label özelliği sayesinde kendi markanızı, küçük maliyetlerle, zahmetsizce ve risk almadan oluşturun. Üretim ve Ar-Ge yapmak zorunda kalmadan, Narbulut ürünlerini kendi markanızla kullanabilirsiniz.



Narbulut Backup Now'ı 30 gün ücretsiz denemek için www.narbulut.com adresini ziyaret edebilirsiniz.



Narbulut Backup Now ürünleriyle birlikte 5GB nDocs Workspace lisansı ücretsiz olarak gelir.

Veri Merkezi Sertifikalarımız



Temel Özellikler



Dosya Yedekleme

Narbulut, dosyalarınızı ve klasörlerinizi anlık ve otomatik olarak yedekler. Dosyaların öncelikle tam yedeğini alır, sonrasında sadece değişenlerini versiyonlayarak yedeklemeye devam eder.



Veritabanı Yedekleme

Narbulut, veritabanlarınızı oluşturduğunuz görevlere göre periyodik olarak yedekler. Veritabanlarının öncelikle tam yedeğini alır, sonrasında sadece değişenlerini versiyonlayarak yedeklemeye devam eder. Yedekleme yaparken SQL sunucusunun çalışmasına engel olmaz.



E-Posta Yedekleme

Narbulut, PST uzantısına sahip POP3 tabanlı e-posta dosyalarınızı belirlediğiniz periyotlara göre yedekler. Yedekleme yaparken Outlook uygulamasının çalışmasına engel olmaz.



Sınırsız Versiyonlama

Narbulut, tüm yedeklemede varsayılan olarak son 30 gün sınırsız versiyonlama sağlar. Geriye dönük 1 yıla kadar her ayın son versiyonu ve bir önceki yılın son versiyonunu da saklar. Versiyonlama özelliği, kotanızda yer kaplamaz.



Hızlı Geri Yükleme

Narbulut ile olası felaket senaryolarında veri kurtarma süreçlerini sadece birkaç tıklamayla hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.



Dosya Paylaşımı

Narbulut, kullanıcılarına dosya ve klasörlerini kolaylıkla paylaşma imkanı sunar. Narbulut dosya paylaşımı, gelişmiş özellikler ve maksimum güvenlik sunarak tüm kullanıcıların güvenli ve verimli bir şekilde iş birliği yapabmesini sağlar.



Gelişmiş Raporlama

Narbulut, yedekleme faaliyetlerinizle ilgili kapsamlı bir raporlama hizmeti sunar. Bu sayede tüm kritik bilgilerden her daim haberdar olursunuz.



Tehlike Uyarı Sistemi

Narbulut, dosyaları sürekli olarak izler ve bir fidye yazılımı saldırısında şüpheli etkinlikleri tespit ederek yönetici ve kullanıcıları SMS, e-posta ve mobil bildirim yoluyla uyarır.



2 Adımlı Doğrulama

Narbulut 2FA kimlik doğrulamasını destekler. Bu sayede şifreniz art niyetli kişilerin eline geçse dahi Narbulut hesabınız güvende kalır.

Her İş Yükünü Koruyun

İşletim Sistemleri



Uygulamalar



Mobil

